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Louis Nielsen åbner ny butik  
i Birkerød midt i august 
 

Torsdag 12. august åbner den landsdækkende optikerkæde Louis Nielsen 
butik på Hovedgaden i Birkerød 
 
 
Birkerøds nye optikerbutik kommer til at ligge på Hovedgaden 27. Chefoptiker og 
partner bliver Clara Colorado fra Glostrup, og hun ser meget frem til åbningen. 
 
- Jeg er meget glad for at åbne butikken, og jeg ser meget frem til at skulle repræsente-
re Louis Nielsen i Birkerød, siger Clara Colorado. 

Clara Colorado, der senest har arbejdet hos Thiele i Købmagergade i København, har 
mere end 20 års erfaring som optiker. Hun har gennem årene oparbejdet en særlig 
ekspertise inden for kontaktlinser og har blandt andet forsket i tilpasning af kontaktlin-

Birkerøds nye chefoptiker Clara Colorado har mere end 20 års erfaring som optiker og er specialist i 
kontaktlinser. 



 

 

ser i særligt vanskelige tilfælde, hvor mennesker eksempelvis har fået foretaget horn-
hindetransplantationer eller har uregelmæssig hornhinde som keratokonus. 

Clara Colorado kommer oprindeligt fra Colombia i Sydamerika, hvor hun i årene 
1981-1987 studerede på Catholic University of La Salle i Bogota, Colombia, med 
speciale i optometri. 

Efter endt uddannelse arbejdede hun frem til 2002 som optiker og kontaktlinsetilpasser 
i optikerfirmaet Optica Andina i byen Medellin. Her var hun leder for kontaktlinseafde-
lingerne i fem filialer af firmaet i Medellin. 

Forskning i Skotland 
I 2003-2004 tog Clara Colorado turen over Atlanterhavet for at arbejde med kontakt-
linser hos J. J. Little Contact Lens Centre i Edinburgh i Skotland. Her fik hun udbygget 
sine specialist-færdigheder inden for kontaktlinser. Blandt andet arbejdede hun i den 
periode tæt sammen med øjenlæger om at tilpasse kontaktlinser efter hornhindetrans-
plantation og lignende specialtilfælde. 

I 2004 gik turen tilbage til Colombia og 
byen Medellin, hvor hun fik sin egen 
konsultation på Clinica de Oftalmologia 
San Diego. Frem til 2007 arbejdede hun 
der som optiker og kontaktlinsespecialist. 

- Det betyder meget for mig, at jeg nu 
her i Danmark igen får mulighed for at 
drive min egen forretning, sådan som jeg 
også tidligere har været vant til, og jeg 
ser især frem til at skulle arbejde med 
kunder og hjælpe dem med de bedste 
løsninger. Det er noget af det, jeg sætter 
meget stor pris på ved mit arbejde, siger 
Clara Colorado. 

Tre år i Danmark 
Clara Colorado kom til Danmark i 2007 og har siden arbejdet ihærdigt på at lære det 
danske sprog og på at sætte sig ind i dansk kultur og danske samfundsforhold.  

Clara Colorado er overbevist om, at Louis Nielsens koncepter er som skabt til folk i 
Birkerød. 

- Vi ved fra vore andre butikker i hovedstadsområdet og nord for København, at kun-
derne har et godt øje til Louis Nielsen. Vores 2for1-koncept, hvor man kan få to par 
briller for ét par brillers pris, og vores kvalitets- og designerbriller til supergode priser 
er noget, som de fleste forstår, siger Clara Colorado. 

Clara Colorado har haft egen optikerkonsultation 
gennem flere år i Colombia, ligesom hun har for-
sket i kontaktlinser i Skotland. 



 

 

Gode åbningstilbud 
I forbindelse med åbningen har Clara Colorado ikke blot ét, men faktisk hele tre gode 
tilbud til kunderne i Birkerød. Når de køber briller til priser fra 795 og op, kan de 
nemlig vælge mellem tre forskellige ting, som de kan få med oven i handlen uden be-
regning. 

Enten kan man få et par ekstra briller til 0 kroner, eller man kan vælge at få farveskifte 
på sine glas for 0 kroner, eller man kan vælge at få hærdning og antirefleksbehand-
ling på sine glas for 0 kroner. 

- Jeg håber, at rigtig mange har lyst til at komme og hilse på os, når vi åbner, siger 
Clara Colorado, som i det daglige vil få hjælp i butikken af endnu en optiker og en 
optikerassistent. 

Topchef glad for partnerskab 
Den administrerende direktør for Louis Nielsen, Mads Nygaard, er glad for, at dørene 
nu bliver slået op til butikken i Birkerød. 
 
- Det er altid en stor dag, når vi åbner en ny butik, og det er en stor fornøjelse, at vi 
kan åbne butikken i Birkerød i samarbejde med så erfaren og kompetent en optiker og 
kontaktlinse-ekspert som Clara Colorado, siger Mads Nygaard. 
 
Butikken i Birkerød bliver Louis Nielsens butik nummer 65 på landsplan, men Louis Ni-
elsen vil inden for to år åbne mere end 20 nye, så det samlede antal når op på mindst 
86. En stor del af de nye butikker er planlagt til at ligge i Nordsjælland, og udover 
Birkerød har Louis Nielsen blandt andet et godt øje til Hellerup, Holte, Farum, Allerød, 
Hørsholm, Helsinge og Frederiksværk. 
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Yderligere oplysninger, kontakt: 
Tino Pedersen  
Head of PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 60 butikker og 500 medar-
bejdere over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner 
kontaktlinser. Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev 
Louis Nielsen A/S en del af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 
1.400 butikker i 10 lande verden over. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 


